



## कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

Employees' Provident Fund Organisation

क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली (उत्तर) / Regional Office, Delhi (North)

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार / Min. of Labour & Employment, Govt. of India)

“भविष्य निधि भवन”, 28 सामुदायिक केन्द्र, वजीरपुर औद्योगिक क्षेत्र, दिल्ली - 110 052

“Bhavishya Nidhi Bhawan”, 28, Wazirpur Industrial Area, Delhi - 110 052.

### शुद्धिपत्र

अग्निशामन एवं फायर अलार्म सिस्टम और अग्निशामन एवं फायर अलार्म सिस्टम संबंधी अन्य कार्य के रखरखाव हेतु मैन पावर आपूर्ति, निविदा सं. 09/2017 के अंतर्गत निविदा आमंत्रण का संदर्भ ग्रहण करें। इस संबंध में समस्त निविदाकर्ताओं को यह सूचित किया जाता है कि प्रकाशित निविदा में भूलवश कुछ त्रुटि रह गई है।

अतः समस्त निविदाकर्ता निम्नलिखित सुधार का संज्ञान लें।

#### • योग्यता :

मद सं. 10: निविदाकर्ता क्रमशः तकनीकी एवं वित्तीय बिड निविदा प्रपत्र के साथ संलग्न प्रपत्र में अलग-अलग जमा करें। तकनीकी मूल्यांकन तकनीकी बिड अर्थात् कार्यानुभव, वार्षिक वित्तीय लेन-देन, संतोषप्रद कार्यनिष्पादन प्रमाण-पत्र, के आधार पर की जाएगी। वित्तीय बिड केवल उन्हीं बिडर्स की खोली जाएगी जोकि तकनीकी बिड के मानक पर खरे उतरेगें।

मद सं. 11 (सी) : अग्रिम जमा राशि और निविदा दस्तावेज का मूल्य एक एकल सील बंद लिफाफे में जिस पर की बड़े अक्षरों में “अग्रिम राशि, निविदा दस्तावेज का मूल्य” के साथ कार्य का नाम लिखा हो, 21.04.2017 को 03:00 बजे तक प्रस्तुत करें।

#### • नियम व शर्तें :

मद सं. : (23) ठेकेदार मासिक बिल ..... जमा करेंगा।

मद सं. : (60) ठेकेदार ऐसे किसी व्यक्ति को काम पर नहीं रखेगा जिसकी आयु 18 वर्ष से कम व 58 वर्ष से ज्यादा हों। साथ ही वह किसी संक्रामक बीमारी से ग्रसित न हों।

अनुलग्नक - III : लोप

उपर्युक्त के अलावा समस्त नियम व शर्तें यथावत रहेगी।

(डॉ० राजीव नयन)  
सहायक भ.नि. आयुक्त



Telephone/दूरभाष 011-27376776

Fax/फैक्स: 011-27376777

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन  
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANIZATION  
क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली (उत्तर)/ R.O., Delhi [North]  
28, कम्यूनिटी सेंटर, वजीरपुर औद्योगिक क्षेत्र, दिल्ली-110052  
28, Community Centre, Wazirpur Industrial Area, Delhi-110052

Ref. No. DL(N)/AdmIII/Tender/

Dated: 13 .04.2017

Corrigendum

This is with reference to our tender invitation for **supplying manpower for maintenance of fire fighting & fire alarm system & other related works of fire fighting & fire alarm system vide tender** reference no 9/2017, it is to be informed to all the participants that there has been an inadvertent mistake in the tender published.

Hence the following correction may please be noted by all the participants.

➤ **Eligibility Criteria**

Point no : 10) The tenderer should submit separate Technical & Financial bid in the enclosed tender form respectively. The technical evaluation will be done on the basis of technical bid i.e. experience, turnover, satisfactory work completion certificate. Financial bids will be opened only of those bidders who fulfill the eligibility criteria as laid down in the NIT in the Technical Bid.

Point No: 11(c) EMD & cost of tender document shall be placed in single sealed envelope superscripted as 'Earnest money, Cost of Tender Documents' with name of work of the bid mentioned thereon will submit the tender by 21<sup>st</sup> April 2017 upto 3 P.M.

➤ **Terms & conditions**

Point No: (23) The Contractor shall submit monthly bill.

Point No : (60) The Contractor shall not employ any person who has not completed the 18 years of age and is above the age of 58 years. also he shall not be suffering from any communicable disease.

➤ **Annexure-III: Deleted**

Except above changes all terms & Conditions will be remain same.

[Dr. Rajiv Nayan]

Asst P.F. Commissioner